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“2017. ANO DEL CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES MEXICANA Y MEXIQUENSE DE 1917,
Tlalnepantla de Baz, México, a 15 de agosto de 2017,

DGSA/4437/17.

LIC. LLUVIA DE BERENICE TORRES GONZALEZ
UNIDAD MUNICIPAL DE TRANSPARENCIA, ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE
DATOS PERSONALES

Presente

Con fundamento en los articulos 86 y 89 de la Ley Organica Municipal del Estado de México y 2.412 del Codigo
Reglamentario Municipal de Tlalnepantla de Baz, México, le comunico lo siguiente:

En respuesta a su Oficio No. PM/UMTAIPPDP/01397/2017, de fecha @ de agosto del aflo en curso, mediante el
cual solicita se proporcione la informacién correspondiente al folio de solicitud numero SAIMEX

00555/TLALNEPA/IP/2017, donde se solicita:

> Relacién de los servidores Publicos con el apellido “Ugalde”: nombre completo,
cargo, salario mensual bruto, si tienen a su cargo alguna unidad oficial, tipo de
parentesco con la Presidenta Municipal Constitucional de Tlalnepantla de Baz.

Derivado de lo anterior y de acuerdo a lo que establece la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de México en su Articulo 12 parrafo Unico y Articulo 24 ultimo parrafo, se anexa de manera
impresa la informacién correspondiente; asi mismo, se desconoce el tipo de parentesco con la Presidenta

Municipal
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Sin otro_ particular, a ﬂ-ﬁﬁéaﬁ;ga.;g%a enviarle un cordial saludo.
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DIRECTOR GENERAL'DE, SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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VAIDAD MUNICIPAL DE TRANSPARENORG,
ACCESD A LA INFORMACION
PUBLICA Y PROGTECCION
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c.c.p.: Lic Aurora Denisse Ugalde Alegria - Presidenta Municipal Constitucional de Tlalnepantla de Baz
C P.C. Pablo Nazario Neri Juarez - Contralor Municipal.

Ing José Rafael Alvarez Monroy.- Subdirector de Capital Humano.
Lic. Suseth Paulina Moedano Mejia - Servidora Publica Habilitada de Transparencia de la Direccion General de Servicios Administrativos

Archivo/Minutario
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H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE BAZ

DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SUBDIRECCION DE CAPITAL HUMANO
DEPARTAMENTO DE NOMINAS Y PERSONAL

CATEGORIA

NOMBRE

SUELDO BRUTO
MENSUAL

JEFE DE UNIDAD A
POLICIA TERCERO
SECRETARIA

OPERADOR DE MAQUINA
PRESIDENTA MUNICIPAL
TECNICO A

JEFE DE UNIDAD A
DIRECTOR DE INSTITUT
JEFE DE UNIDAD B

JEFE DE UNIDAD B

JEFE DE UNIDAD A

JEFE DE UNIDAD A
ADMINISTRADOR

JEFE DE UNIDAD A

JEFE DE UNIDAD A

JEFE DE UNIDAD ESPEC
ASISTENTE REGIDOR E
JEFE DE UNIDAD A
POLICIA SEGUNDO

BALLESTEROS UGALDE MARTHA ELENA
CUELLAR UGALDE JOSE ARMANDOQ
HERRERA Y UGALDE LUZ MARIA
MAQUEDA UGALDE LEONEL

UGALDE ALEGRIA AURORA DENISSE
UGALDE ARTEAGA EMMA

UGALDE BRISENO JOSE LUIS

UGALDE GARCIA MA DEL CARMEN
UGALDE JACOBO JOHANNA LILIAN
UGALDE JACOBO ROBERTO CARLOS
UGALDE LOPEZ CRISTOPHER ALBERTO
UGALDE MEDRANO AURORA

UGALDE MEDRANO CLAUDIA

UGALDE MENESES EDUARDO

UGALDE MEZA ALEJANDRO

UGALDE ORTEGA ELIZABETH

UGALDE PERALTA JOSE LUIS

VARGAS UGALDE ERICK IVAN
VAZQUEZ UGALDE ADRIAN

22,886.60
10,096.60
4,130.60
10,974.40
169,660.80
4,085.00
14,010.00
76,000.00
12,984.00
16,573.00
20,919.20
22,896.20
4,730.00
19,181.00
14,313.00
25,424.00
16,591.40
21,000.00
22,161.80




